
FEDERACIO CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 26/01/2019
Hora Listado: 17:55:34

CAMPIONAT DE CATALUNYA DOBLE 2019
__________________________________________________________________________________________________

FOURSOME - Medalplay   (Recorrido: Stadium) FECHA: 27/01/2019  CODIGO: CB6519010

HORARIO DE SALIDA 2ªVuelta

TEE: 1
____________________________________________________ ___________________________________________________

(01) 09:00 PONSDOMENECH KAMENEV, IVAN
MESTRE CARCELLER, VICENTE

SICRA CAMPMAJO,. JORGE
MARQUEZ TRUCHARTE, JOAN JOSEP

____________________________________________________ ___________________________________________________

(02) 09:08 PALOMAR ORRIOLS, ALEJANDRO
FORT BALLUS, JOSE MANUEL

SAAVEDRA PALAZON,VICENÇ
BRUGUE SALA, JOSEP____________________________________________________ ___________________________________________________

(03) 09:16 GONZALEZ GARCIA, ALEJANDRO
MAÑER PARDINA, NIL

ANDRES CANAL, SERGI
LUIS VIDAL, ORIOL

____________________________________________________ ___________________________________________________

(04) 09:24 NEBOT MOLAS, ALBERT
RAMIREZ MARTIN,JOEL

GUTIERREZ BECKER,RICARDO
ALBERTI QUINLAN, GENIS____________________________________________________ ___________________________________________________

(05) 09:32 RABERT GRAU,ENRIC
ANDREU TERMES, ADRIA

GUERRERO JAUREGUIZAR, PABLO
GUERRERO SANCHEZ, MANUEL

____________________________________________________ ___________________________________________________

(06) 09:40 DURBAN MONREAL, ALBERTO
CORBERA SABATE, JAVIER

MARTINEZ MARCO, ORIOL
BARDAJI FELEZ, MANEL____________________________________________________ ___________________________________________________

(07) 09:48 MENTA SALA, ROSENDO
PINTO HERNANDEZ, JOSE JUAN

FRADERA GONZALEZ, JUAN
YAIS DE LUNA, VICTOR

____________________________________________________ ___________________________________________________

(08) 09:56 SOLAVERA NAVARRO, DANIEL
PALOMO MATEOS, LUIS

GUERIN ALMAZOR,ALVARO
CASCANTE RODRIGUEZ, CARLOS____________________________________________________ ___________________________________________________

(09) 10:04 SASTRE VELASCO, ALBERT-MATIAS
JIMENEZ DE LA CHICA, IGNACIO

TORRADO BARDES, ALBERTO
DALMAU GALLARDO, JUAN

____________________________________________________ ___________________________________________________

(10) 10:12 VERGES BUENO, JAVIER
VERGES VILA, ALEX

MASANA PRECIADO,VICTOR
ROSELLO MOYA,GERARD____________________________________________________ ___________________________________________________

(11) 10:20 MOSCATEL NACHSHON, JOEL
GARCIA BROTO,VICTOR

ALDAMIZ-ECHEVARRIA VILLA, JAVI
BERTRAN VALLS, JOSE FELIPE

____________________________________________________ ___________________________________________________

(12) 10:28 SABRIA ESTERUELAS, MARC
ALBA SANCHEZ, ARNAU

MAS GUERRERO, ORIOL
PUIG JOU, ERIC____________________________________________________ ___________________________________________________

(13) 10:36 QUINQUILLA MADALENA,AGUSTI
COGOLLO CASTILLO, ALEJANDRO

SOLE MOIX, XAVIER
SOLE MOIX, JORDI

____________________________________________________ ___________________________________________________

(14) 10:44 CUENDE DE DIEGO, ADRIA
AZNAREZ BELMONTE, IGNACIO

SHUKHART , ERIK
DANILIN, MAXIM___________________________________________________ ___________________________________________________
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CAMPIONAT DE CATALUNYA DOBLE 2019
__________________________________________________________________________________________________

FOURSOME - Medalplay   (Recorrido: Stadium) FECHA: 27/01/2019  CODIGO: CB6519010

HORARIO DE SALIDA 2ªVuelta

TEE: 10

(15) 09:00 BACH RIBAS, JORDI
TANACHIAN, EMMANUEL

CAMPS ROSA, ANTONI
MONSO PARRA, JAVIER

____________________________________________________ ___________________________________________________

(16) 09:08 MORAT CARDONA, RICARD
CASTILLO DIAZ, EUDALD

FONSECA AGUILAR, MARCEL
GARCIA TEROL, PABLO____________________________________________________ ___________________________________________________

(17) 09:16 KALYGIN, MATLEY
GALOFRE PUJOL, BORJA

MASANA PRECIADO,PAU
MORENO GUZMAN, IVAN LUIS

____________________________________________________ ___________________________________________________

(18) 09:24 BUSQUIER SOLER, CARLOS
MARTINEZ PONS, ADRIA

GUINART SABATE, JOSEP MARIA
MACIA SANCHEZ, JORDI____________________________________________________ ___________________________________________________

(19) 09:32 VOLTAS MORENO, JAN
SANCHEZ MARIN, PAU

MARQUEZ RITZ, JORDI
CALVO MOLINA, CARLES

____________________________________________________ ___________________________________________________

(20) 09:40 ACHA SUÑER, GUILLERMO
ACHA SUÑER, GONZALO

MOLAS COLOMER, EDUARDO
SALAMANCA RIQUELME,MARIO GERMA____________________________________________________ ___________________________________________________

(21) 09:48 ROMEU TRINXET,ERNESTO
CLAVERIA ESPUIS, CARLOS

FORT BORRAS, ORIOL
MEZQUITA DEALBERT, MAX

____________________________________________________ ___________________________________________________

(22) 09:56 JARDI MARTI, RAMON
RODRIGUEZ GUTIERREZ, FRANCISCO

BARDAJI FELEZ, CARLOTA
EGEA MIRO, MARTA____________________________________________________ ___________________________________________________

(23) 10:04 RIERA RIVIERE, MONICA
CAILA CARAGOL, MARIA

RUIZ ESTANY, GLORIA
GALLARDO PICHER, IRIA

____________________________________________________ ___________________________________________________

(24) 10:12 BELLIDO RODRIGUEZ, MARINA
BELLIDO RODRIGUEZ, DANIELA

BIARGE DUEÑAS, VALERIA
NEBOT MARSOL, ANDREA____________________________________________________ ___________________________________________________

(25) 10:20 PIÑEIRO GOMEZ, JULIA
DOMINGO HOSPITAL, CARLA

LARA MIRAVITLLES, CLAUDIA
VIDAL RIVERA, ALEXANDRA

____________________________________________________ ___________________________________________________

(26) 10:28 DORADO URRENGOECHEA, TERESA
PEREZ CUBINAS, PAULA

CAMPILLO MARTINEZ, DANIELA
AGUILAR MARTI, ANA____________________________________________________ ___________________________________________________

(27) 10:36 CAÑADO ESPINAL, MARTA
MARTINEZ ORTUÑO, ALICIA

ROQUETA VIÑAS, BRUNA
VIDAL MORA, MAR

____________________________________________________ ___________________________________________________

(28) 10:44 TUSQUETS GONZALEZ, INES
GAY DE MONTELLA ESTANY, MARTA

JOYCE MORENO, NICOLE
SANCHEZ SABE, BERTA___________________________________________________ ___________________________________________________
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ACHA SUÑER, GONZALO 10 09:40
ACHA SUÑER, GUILLERMO 10 09:40
AGUILAR MARTI, ANA 10 10:28
ALBA SANCHEZ, ARNAU 1 10:28
ALBERTI QUINLAN, GENIS 1 09:24
ALDAMIZ-ECHEVARRIA VILLA, JAVI 1 10:20
ANDRES CANAL, SERGI 1 09:16
ANDREU TERMES, ADRIA 1 09:32
AZNAREZ BELMONTE, IGNACIO 1 10:44
BACH RIBAS, JORDI 10 09:00
BARDAJI FELEZ, CARLOTA 10 09:56
BARDAJI FELEZ, MANEL 1 09:40
BELLIDO RODRIGUEZ, DANIELA 10 10:12
BELLIDO RODRIGUEZ, MARINA 10 10:12
BERTRAN VALLS, JOSE FELIPE 1 10:20
BIARGE DUEÑAS, VALERIA 10 10:12
BRUGUE SALA, JOSEP 1 09:08
BUSQUIER SOLER, CARLOS 10 09:24
CAILA CARAGOL, MARIA 10 10:04
CALVO MOLINA, CARLES 10 09:32
CAMPILLO MARTINEZ, DANIELA 10 10:28
CAMPS ROSA, ANTONI 10 09:00
CAÑADO ESPINAL, MARTA 10 10:36
CASCANTE RODRIGUEZ, CARLOS 1 09:56
CASTILLO DIAZ, EUDALD 10 09:08
CLAVERIA ESPUIS, CARLOS 10 09:48
COGOLLO CASTILLO, ALEJANDRO 1 10:36
CORBERA SABATE, JAVIER 1 09:40
CUENDE DE DIEGO, ADRIA 1 10:44
DALMAU GALLARDO, JUAN 1 10:04
DANILIN, MAXIM 1 10:44
DOMINGO HOSPITAL, CARLA 10 10:20
DORADO URRENGOECHEA, TERESA 10 10:28
DURBAN MONREAL, ALBERTO 1 09:40
EGEA MIRO, MARTA 10 09:56
FONSECA AGUILAR, MARCEL 10 09:08
FORT BALLUS, JOSE MANUEL 1 09:08
FORT BORRAS, ORIOL 10 09:48
FRADERA GONZALEZ, JUAN 1 09:48
GALLARDO PICHER, IRIA 10 10:04
GALOFRE PUJOL, BORJA 10 09:16
GARCIA BROTO,VICTOR 1 10:20
GARCIA TEROL, PABLO 10 09:08
GAY DE MONTELLA ESTANY, MARTA 10 10:44
GONZALEZ GARCIA, ALEJANDRO 1 09:16
GUERIN ALMAZOR,ALVARO 1 09:56
GUERRERO JAUREGUIZAR, PABLO 1 09:32
GUERRERO SANCHEZ, MANUEL 1 09:32
GUINART SABATE, JOSEP MARIA 10 09:24
GUTIERREZ BECKER,RICARDO 1 09:24
JARDI MARTI, RAMON 10 09:56
JIMENEZ DE LA CHICA, IGNACIO 1 10:04
JOYCE MORENO, NICOLE 10 10:44
KALYGIN, MATLEY 10 09:16
LARA MIRAVITLLES, CLAUDIA 10 10:20
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LUIS VIDAL, ORIOL 1 09:16
MACIA SANCHEZ, JORDI 10 09:24
MAÑER PARDINA, NIL 1 09:16
MARQUEZ RITZ, JORDI 10 09:32
MARQUEZ TRUCHARTE, JOAN JOSEP 1 09:00
MARTINEZ MARCO, ORIOL 1 09:40
MARTINEZ ORTUÑO, ALICIA 10 10:36
MARTINEZ PONS, ADRIA 10 09:24
MAS GUERRERO, ORIOL 1 10:28
MASANA PRECIADO,PAU 10 09:16
MASANA PRECIADO,VICTOR 1 10:12
MENTA SALA, ROSENDO 1 09:48
MESTRE CARCELLER, VICENTE 1 09:00
MEZQUITA DEALBERT, MAX 10 09:48
MOLAS COLOMER, EDUARDO 10 09:40
MONSO PARRA, JAVIER 10 09:00
MORAT CARDONA, RICARD 10 09:08
MORENO GUZMAN, IVAN LUIS 10 09:16
MOSCATEL NACHSHON, JOEL 1 10:20
NEBOT MARSOL, ANDREA 10 10:12
NEBOT MOLAS, ALBERT 1 09:24
PALOMAR ORRIOLS, ALEJANDRO 1 09:08
PALOMO MATEOS, LUIS 1 09:56
PEREZ CUBINAS, PAULA 10 10:28
PINTO HERNANDEZ, JOSE JUAN 1 09:48
PIÑEIRO GOMEZ, JULIA 10 10:20
PONSDOMENECH KAMENEV, IVAN 1 09:00
PUIG JOU, ERIC 1 10:28
QUINQUILLA MADALENA,AGUSTI 1 10:36
RABERT GRAU,ENRIC 1 09:32
RAMIREZ MARTIN,JOEL 1 09:24
RIERA RIVIERE, MONICA 10 10:04
RODRIGUEZ GUTIERREZ, FRANCISCO 10 09:56
ROMEU TRINXET,ERNESTO 10 09:48
ROQUETA VIÑAS, BRUNA 10 10:36
ROSELLO MOYA,GERARD 1 10:12
RUIZ ESTANY, GLORIA 10 10:04
SAAVEDRA PALAZON,VICENÇ 1 09:08
SABRIA ESTERUELAS, MARC 1 10:28
SALAMANCA RIQUELME,MARIO GERMA 10 09:40
SANCHEZ MARIN, PAU 10 09:32
SANCHEZ SABE, BERTA 10 10:44
SASTRE VELASCO, ALBERT-MATIAS 1 10:04
SHUKHART , ERIK 1 10:44
SICRA CAMPMAJO,. JORGE 1 09:00
SOLAVERA NAVARRO, DANIEL 1 09:56
SOLE MOIX, JORDI 1 10:36
SOLE MOIX, XAVIER 1 10:36
TANACHIAN, EMMANUEL 10 09:00
TORRADO BARDES, ALBERTO 1 10:04
TUSQUETS GONZALEZ, INES 10 10:44
VERGES BUENO, JAVIER 1 10:12
VERGES VILA, ALEX 1 10:12
VIDAL MORA, MAR 10 10:36
VIDAL RIVERA, ALEXANDRA 10 10:20
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VOLTAS MORENO, JAN 10 09:32
YAIS DE LUNA, VICTOR 1 09:48
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